
СПИСОК НА ЧЛЕНОВИ НА ОРГАНИТЕ И КОМИСИИТЕ НА ИОРРМ НА КОИ МАНДАТОТ ИМ 

ИСТЕКУВА ЗАКЛУЧНО СО ОДРЖУВАЊЕ НА 27-ТА СЕДНИЦА НА СОБРАНИЕТО  

 

Управен одбор 

1. Драган Димитров 

2. Владимир Соколовски 

3. Крсто Несторов 

4. Стојан Јорданов 

Надзорен одбор 

1. Верица Хаџи Василева Марковска 

2. Марјан Андонов 

Комисија за стандарди за ревизија 

1. Бојан Петрески 

2. Иван Богдановски 

Комисија за сметководствени стандарди 

1. Игор Митевски 

2. Дијана Делимитова 

3. Наташа Боцевска Линин 

4. Миа Јовановиќ 

Комисија за образование, обука и публикации 

1. Славица Пековиќ 

2. Кристина Куновска 

3. Љубица Јоанидис 

4. Сашка Бошковска – Богдановска 

Комисија за спроведување на испитот за овластен ревизор 

1. Маја Атанасовска 

2. Даница Ганчева 

Комисија за регистрација на овластени ревизори 

1. Борислав Оречовски 

Комисија за контрола на квалитет на ревизорски услуги 

1. Наташа Џидрова 

2. Јасна Дуковска Јегени 

3. Сузана Ставриќ 

 


